Edição 859 | Ano 2022
01 de dezembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PU4ERSH8-HBP8A50C-7ZE46A2X-FCS5STNI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 780/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
combustíveis, com fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda, para atender as necessidades
da frota de veículos do município de Tapiramutá/BA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADA: ESPERA D’ANTA PRODUTOS DE PETRÓLEO LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
10.971.664/0001-51. VALOR DO CONTRATO: Item 01 com o valor total de R$ 112.860,00 (cento e doze
mil oitocentos e sessenta reais). VIGÊNCIA: 10/11/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá/BA, 10/11/2022 -
Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 859 | Ano 2022
01 de dezembro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: PU4ERSH8-HBP8A50C-7ZE46A2X-FCS5STNI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-12-01T17:05:43-0300